
Ci) 
_SG$_ 

ISO 9001 :2008 

(i) 
', SGS 

ISO 14001 :2004 

PC.C. 
, ,u ll1l cu,u• 

A U U ffAc.11 

• AB 680 

LABORATORIUM 
CENTRALNE 

qJ 
ll'ODOCIĄGiPOLSKiE 

CZŁONEK 

o Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia sp. z o.o. 

Sąd Rejonowy w Toruniu VI I Wydział Gospodarczy Krajowego Rcjcslru Sądowego Rejeslr Przedsiębiorców KRS Nr 00000 I 035 1 

Kapi1al zakładowy 63 626 500 PLN 

Grudziądz, dnia 22 lutego 2017 roku 
Znak sprawy: ZP I /2017 /PN/OZ 

Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: ,,Odbiór i zagospodarowanie odpadów wytwarzanych 

przez Zakład Gospodarki Odpadami w Zakurzewie koło Grudziądza" (numer ogłoszenia: 

24714-2017; data zamieszczenia w BZP: 14.02.2017). 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający - Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia sp. z o.o. z siedzibą 

w Grudziądzu działając na podstawie a1t. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) przekazuje następujące 

informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: ,,Odbiór 

i zagospodarowanie odpadów wytwarzanych przez Zakład Gospodarki Odpadami 
w Zakurzewie koło Grudziądza". 

I. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
900 000,00 zł (słownie złotych: dziewięćset tysięcy i 00/100), w tym: 

- na Część I zamówienia: 500 000,00 zł (słownie złotych: pięćset tysięcy i 00/100), 

- na Część 2 zamówienia: 400 000,00 zł (słownie złotych: czterysta tysięcy i 00/100). 

2. Firmy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny oraz terminy płatności 
zawa11e w ofertach: 

Numer 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

Konsorcjum firm: 
Część I: 589 680,00 zł -SG Synergia Sp. z o.o. S.K.A. 

I ul. Rybnicka 6, 43-200 Pszczyna 
-PRO-ECO-BUD Sp. z o.o. 
ul. Jana III Sobieskiego 7, 41-300 Dąbrowa Górnicza Część 2: 982 800,00 zł 

NOV AGO Sp. z o.o. 
2 

ul. Grzebskiego I O, 06-500 Mława 

Rozdzielnik: 
1. Strona internetowa Zamawiającego: 

www. bip. wodociagi.grudziadz.pl; 
2. Na. 

Opracowanie: 
Aleksandra Cyrankowska, tel. (56) 46 81 300 wew.15 

Część 1: 524 880,00 zł 

Część 2: 874 800,00 zł 

P R O ~ ENT 

Włodzimk~nasik 

86-300 U rudzi ad z. ul. MickiC\\ icn 28/30. tel. /+-18 56/ -15 0-1 90 I. fax /➔ -18 561-15 0-1 934 
\111' 876-18-72--19 1. Regon 870-185618 

e-mai l: mwio@mwio.pl http://www.mwio.pl 

Termin 
płatności 

21 

21 

21 

21 


